DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DOCENTES E
ATIVIDADES REALIZADAS PELO PIBID NA ESCOLA DOUTOR GERSON JATOBÁ
LEITE de autoria de KAUANNE KEFANNE CALIXTO FERNANDES, DENIZE DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/educacao-emocional?page=1

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/educacao-emocional?page=1